PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2016

г.Заозерный

№ 6-59р
О реализации грантовых программ сельхозтоваропроизводителями района в 2015-2016 годах

Заслушав информацию заместителя главы района Н.Г. Золотухина «О реализации грантовых программ сельхозтоваропроизводителями  района в 2015-2016 годах», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию «О реализации грантовых программ сельхозтоваропроизводителями района в 2015-2016 годах» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации района активизировать работу по привлечению перспективных ИП КФХ для участия в грантовых программах на развитие хозяйств, а также в программе развития семейных животноводческих ферм.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию села, землепользованию и охране окружающей среды (Энгель Я.Я.).

4. Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов                                                           С.М. Колесов